
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ 
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в приказ Министерства имущественных 
и земельных отношений Камчатского края от 22.01.2024 № 4-Н  

«Об установлении публичного сервитута в целях размещения объекта 
электросетевого хозяйства «Сооружение ВЛЭП 35 КВ на металлических 

опорах протяженностью 7840 м» c кадастровым номером 
41:05:0000000:829» 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в пункт 18 части 1 приказа Министерства имущественных и 

земельных отношений Камчатского края от 22.01.2024 № 4-Н «Об установлении 
публичного сервитута в целях размещения объекта электросетевого хозяйства 
«Сооружение ВЛЭП 35 КВ на металлических опорах протяженностью 7840 м»       
с кадастровым номером 41:05:0000000:829» изменения, изложив его                                    
в следующей редакции: 

«18) с кадастровым номером 41:05:0101001:11778, адрес 
(местоположение): Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский 
муниципальный район, Елизовское городское поселение, г. Елизово, 
ул. Ленина;». 

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] И.В. Мищенко 


